
 

 

Tarptautinio bendradarbiavimo projektų,  

finansuojamų pagal Lietuvos kaimo plėtros  

2007– 2013 m. programos priemonę  

„Teritorinis ir tarptautinis bendradarbiavimas“,  

įgyvendinimo taisyklių 

4 priedas 

 

INFORMACIJOS APIE TARPTAUTINIUS BENDRADARBIAVIMO PROJEKTUS MAINŲ 

FORMA 

1. Pagrindinė informacija apie projektą 

1.1. bendradarbiavimo projekto pavadinimas:  

1.2. akronimas:  

1.3. pagal bendradarbiavimo projektą numatytų veiksmų trukmė: 

1.3.1. pradžios data:  

1.3.2. pabaigos data:  

1.4. Visos bendradarbiavimo projekto išlaidos (EUR): 

Projekto biudžeto paskirstymas pagal finansavimo šaltinius: 

1.4.1. visas biudžetas:  

1.4.2. EŽŪFKP lėšos:  

1.4.3. viešosios lėšos:  

1.4.4. privačios lėšos:  

Biudžeto paskirstymas pagal partnerius: 

1.4.5. visą biudžetą koordinuojantis partneris:  

1.4.6. 1 partneris:  

1.4.7. 2 partneris:  

1.4.8. 3 partneris:  

1.4.9. n partneris:  

2. Informacija apie bendradarbiavimo partnerius 

2.1. Informacija apie koordinuojantįjį partnerį: 

2.1.1. oficialus koordinuojančiosios vietos veiklos grupės (toliau 

– VVG) pavadinimas: 

 

2.1.2. pirmininko (-ės) vardas ir pavardė:  

2.1.3. VVG už bendradarbiavimą atsakingas asmuo ryšiams  

2.1.3.1. vardas ir pavardė:  

2.1.3.2. adresas ryšiams palaikyti:  

2.1.3.3. telefono Nr. :  

2.1.3.4. fakso Nr. :  

2.1.3.5. el. paštas:  

2.1.3.6. kalbos, kuriomis asmuo ryšiams kalba (arba kurias 

supranta): 

 

2.1.4. Kompetentingos atsakingosios institucijos pavadinimas bei 

asmens ryšiams vardas ir pavardė: 

 

2.1.5. pranešimo Europos Komisijai data:  

2.1.6. patvirtinimą suteikiančios kompetentingos institucijos 

pavadinimas: 

 

2.1.7. projekto patvirtinimo data:  

2.2. Informacija apie 1 VVG 

2.2.1. oficialus VVG pavadinimas:  

2.2.2. pirmininko (-ės) vardas ir pavardė:  

2.2.3. VVG už bendradarbiavimą atsakingas asmuo ryšiams  

2.2.3.1. vardas ir pavardė:  

2.2.3.2. adresas ryšiams palaikyti:  

2.2.3.3. telefono Nr. :  

2.2.3.4. fakso Nr. :  

2.2.3.5. el. paštas:  



 

 

2.2.3.6. kalbos, kuriomis kalba asmuo ryšiams (arba kurias 

supranta): 

 

2.2.4. kompetentingos atsakingosios institucijos pavadinimas bei 

asmens ryšiams vardas ir pavardė: 

 

2.2.5. pranešimo Europos Komisijai data:  

2.2.6. patvirtinimą suteikiančios kompetentingos institucijos 

pavadinimas: 

 

2.2.7. projekto patvirtinimo data:  

 

Analogiška informacija Europos Komisijai turi būti pateikta apie kiekvieną tarptautiniame 

bendradarbiavimo projekte dalyvaujančią VVG. 

Kai tarptautiniame bendradarbiavimo projekte dalyvauja tik trečiosios šalies VVG, ši mainų 

forma Europos Komisijai neteikiama. 

 

_________________ 


